Caliſtus epiſcopus fervus fervorum Dei , Dile &tis filiis Abbati monaſterii

fančti Adelberti Egmondenfis, & ſanctiMartini Embricenſis , & ſancti Pancratii

Leydenfis Traje&tenfis diæceſis ecclefiarum Decanis Salutem & apoftolicam bene

di&tionem , sua nobis dile & ti filii Prepoſiti, Decani, Capitula , & Canonici , ma

joris ,

>
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joris, fan &ti Salvatoris, fanéti Petri, ſancti Johannis, & beatæ Mariæ Trajecten

ſium ecclefiarum petitione monftrarunt , quod Prior Prædicatorum & Guardianus

Minorum ordinum domorum Traje &tenfium , nec non fratres domorum earun

dem , & nonnulli alii tam religioſa quam ſecularesperſona civitatis Trajecten

fis, nomnunquam dum interdi&um ecclefiafticum ſeu generalis ceffatio divinorum

aut per proceſſus Apoftolica vel ordinaria auctoritatibushabitos,velperProvincialia

feu Synodalia aut etiam diftarum eccleſiarum Canonice edita & olim inconcuſſe

obfervataftatuta, ſeu juxta laudabiles earundem ecclefiarum antiquas approbatas

á fimiliter obſervatasconfuetudines , cum ipfis aut eorum ecclefiis a Nobilibus

Militibus, Civibus, ac aliis perfonis ecclefiafticis & ſecularibus , ſeu Commu

nitatibus ſuperpoffeßionibus , decimis, bonis & juribus , ac privilegiis ő liber

tatibus eorumgraves injuria inferuntur, prolata ó poſita per eoſdem Præpofitos,

Decanos , Capitula, & Canonicos obſervatur, in ecclefiafticarum cenfurarum dilim

pendium divina publice & ſolemniter celebrare , aliquando etiam interdi&tos e

excommunicatos ad dipina admittere contra prohibitionem felicis recordationis

Clementis Papa V. predeceſſoris noftri per quandam conftitutionemſuper hoc edi

tam non verentur , unde pluriesgravia ſcandala de periculafuccedunt animarum,

Super quo Præpoſiti, Decani , Capitula , & Canonici prædi&ti humiliter fupplica

runt per nos ſalubriter provideri, Quocirca diſcretioni veſtra per Apoftolicaſcripta

mandamus , quatenus ſi eft ita Priorem , Guardianum , & fratres , ac alias tam

religioſas quam ſeculares perſonas pradictas ad obſervationem conftitutionis
Clementis Papæ hujuſmodi ſub in eadem conſtitutione adje&tis pænis de per alias

eccleſiaſticas cenſuras, monitione pravia auctoritate noftra appellatione poſtpoſita

compellatis, Non obſtante ſi prafatis Ordinibus a Sede Apoftolica fit indultum ,

quod perſona ipſorum Ordinum ad judicium trahi autſuspendi vel excommunicari

ſeu ipſa vel dictorum Ordinum domus loca interdici non poßintper literas Apo

ſtolicas non facientes plenam &* expreſſam ac de verbo ad verbum de indulso hujuf